

# Croce Rossa Italiana Comitato di Bagnara Calabra Il Presidente



### PROVVEDIMENTO N. 27 DEL 31/10/2023

### Oggetto: Nomina Commissione Corso CAL/2023/CRIOL/7578

VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii. di riorganizzazione dell'Associazione italiana della Croce Rossa a norma dell'art. 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183;

VISTO lo Statuto del Comitato CRI di Bagnara Calabra rep. n. 106.955 racc. n. 32.506 depositato a Sant'Eufemia D'Aspromonte in data 12/08/2022;

VISTA la Delibera del Consiglio Direttivo Nazionale n. 76 del 22/07/2022 con la quale delibera la costituzione del Comitato "Croce Rossa Italiana - Comitato di Bagnara Calabra ODV" - e nomina la volontaria Carmela Luppino quale commissario del neo Comitato con poteri di ordinaria e straordinaria amministrazione e fino all'espletamento delle elezioni;

VISTO il provvedimento n. 55 del 24/11/2022 del Presidente Regionale, con la quale indice le elezioni del Consiglio Direttivo e del Rappresentante dei Giovani del Consiglio Direttivo del Comitato di Bagnara Calabra;

VISTO il verbale dell'Ufficio Elettorale Regionale del 02/02/2023, con la quale vengono proclamati gli eletti del Consiglio Direttivo del Comitato di Bagnara;

VISTO il "Regolamento dei Corsi di Formazione per Volontari e Dipendenti della Croce Rossa Italiana" e ss.mm.ii;

VISTA l'attivazione di n. 1 corso CRIOL avvenuta con provvedimento n. 26 del 19/09/2023;

VISTA la disponibilità del Direttore di corso e degli istruttori;

RAVVISATA la necessità di formare la Commissione d'esame per il corso in oggetto;



# Croce Rossa Italiana Comitato di Bagnara Calabra Il Presidente



Con i poteri conferiti dalla delibera del Consiglio Direttivo Nazionale n. 76 del 22/07/2022;

### **DETERMINA**

Per le ragioni espresse in premessa,

- 1. Di nominare la seguente commissione:
  - Vol. Luppino Carmela (Presidente), S.lla La Manna Anna Maria (Direttore del Corso e Docente DIU), S.lla Bartolo Rosa (Monitore di Primo Soccorso).

#### **INCARICA**

L'Ufficio di Segreteria di:

- Trasmettere il presente provvedimento ai volontari nominati e al Comitato Regionale CRI Calabria;
- Pubblicare il presente atto sul portale di Gestione Istituzionale GAIA e sulla bacheca del Comitato, secondo le normative vigenti in materia.

Bagnara Calabra, 31/10/2023

